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Madencilik sektörü içinde sorumlulukları gün 
geçtikçe artan Maden Mühendisleri Odası'nm daha 
örgütlü ve güçlü olması amacıyla Yönetim Kurulu 
24 Aralık 1986 tarihinde aldığı kararla yürürlüğe 
koyduğu ve Madencilik Bülteni birinci sayısında 
yayımlanan "TMMOB Maden Mühendisleri Odası 
Temsilcilikler Yönetmeliği" ile başlayan temsilci
likler oluşturma çalışmaları içinde İstanbul il 
Temsilciliğine Tayfun MATER'in ataması Nisan 
ayı içinde yapılmıştı. 

Yönetim Kurulu'nun temsilcilik oluşturmada 
temel aldığı hedeflerin amaca uygun gerçekleştiri
lebilmesi ve temsilcilik çalışmalarının düzenli sür
dürülebilmesi için üyelerimizin yoğun olarak bu
lunduğu birimlerde aşılması gereken engellerden 
en önemlisi yer sorunudur. İstanbul için öncelikle 
gelen bu sorunun aşılabilmesi doğrultusunda yapı
lan araştırmalar ve görüşmeler sonucunda, Mayıs 
ayı içinde, Gemi Makinaları İşletme Mühendisleri 
Odası tarafından kullanılan "Kabataş Set Üstü Ay 
Apt. No: 53/2 Tel: 149 57 57 - 149 04 90" adre
sindeki dairenin temsilciliğimiz ile ortaklaşa kulla
nılması konusunda anlaşmaya varılmıştır. İstanbul 
İl Temsilciliğinin çalışmalarını sürdürdüğü temsilci
lik binası hafta içi günler mesai saatlerinde açık bu
lunmaktadır. Mesai saatleri dışında ve hafta sonun
da kapalı bulunan temsilciliğin haftanın tüm günle
ri 9.00-22.00 saatleri arasında açık tutulmasının 
ivedi olarak sağlanması yönünde çalışmalar sürdü
rülmektedir. 

Çalışmaları değerlendirmek amacıyla 6 Haziran 
1987 Cumartesi günü Temsilcilik binasında Oda 
Başkanı M.Fikret ÖZBİLGİN ile Yönetim Kurulu 
Üyesi Mehmet Ali HİNDİSTAN'ın da bulunduğu 
ve İstanbul'daki üyelerimizden az kişinin katılabil-
diği toplantıda o tarihe kadar yapılan çalışmalar 
değerlendirilmiş ve gelecekte yapılacak çalışmalar 
hakkındaki görüş ve öneriler tartışılmıştır. 

Daha sonra, Oda Genel Merkezinde 2 Temmuz 
1987 tarihinde yapılan toplantıda gelişmeleri de
ğerlendiren Yönetim Kurulu, İstanbul'daki üyele
rin ve temsilcimizin önerilerini de dikkate ala
rak, Nihat TÜFEKÇİ (Serbest) ve Murat ER'i 
(İTÜ Maden Fakültesi) temsilci yardımcılıklarına 
atamıştır. Bu arada, satışı yapılan Odamız yayın
larından yeterli miktarda kitap temsilciliğe gönde
rilmiş ve satışa sunulmuştur. Ayrıca, İTÜ'den me
zun olan genç meslektaşlarımızın Oda'ya kayıtları
nı ve üyelerimizin Oda kimlik belgesindeki vize iş
lemlerini yaptırabilmeleri için gerekli olan belgeler 
temsilciliğe gönderilmiştir. Bundan böyle, Odamız 
yayınlarının satışları, yeni mezunların Oda'ya ka
yıtları ve Oda kimlik belgelerinin vizeleri temsilci
lik tarafından da yapılabilecektir. 

Bilindiği gibi, her yılın 4 Aralık günü tüm dün
yada ve Ülkemizde "Dünya Madenciler Günü" ola
rak kutlanmaktadır. Ülkemizde madenciliğin yo
ğun olduğu her i l , ilçe ve bölgede yapılacak kutla
maların Oda'mız öncülüğünde düzenlenmesi yönün
de yapılan çalışmalar her yıl genişletilmektedir. 
Geçmişte olduğu gibi bugün de Maden Mühendis
leri Odası Yönetim Kurulu önüne koyduğu temel 
hedeflerden biri olan sektörümüzdeki birlikteliğin 
sağlanması konusunda çalışmalarını sürdürmüş ve 
bunun somut sonucu olarak temsilcilikleri hayata 
geçirmeyi başarmıştır. Dayanışma ve birlikte
liğin sağlandığı bir gün olan "Dünya Madenciler 
Günü" 1987 yılı kutlamalarının, başta temsilcilik
lerin bulunduğu birimlerde olmak üzere ulaşılabi
len tüm birimlerde, Odamız öncülüğünde düzenlen
mesi yönünde Yönetim Kurulunca alınan karar ile 
çalışmalara başlanmıştır. Bugüne kadar İstanbul'da 
başarıyla gerçekleştirilen kutlamaların bundan 
böyle Odamız tarafından düzenlenmesi kararlaştı
rılmış ve Oda'mız öncülüğünde ilk kez bu yıl 4 
Aralık Cuma akşamı yapılacak kutlama için İstan
bul İl Temsilciliği düzenleme çalışmalarını sürdür
mektedir. 

İstanbul İl Temsilciliği "Dünya Madenciler Gü
nü" düzenleme çalışmalarının yanısıra aşağıdaki 
çalışmaları sürdürmektedir: 

1. Temsilcilik bünyesinde oluşturulan Teknik Ko-
mite'nin yaptığı çalışmaların başında sektörü-
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müzde görülen Türkçe yayın eksikliğinin gideril
mesi gelmektedir. Düzenli olarak yaptığı toplan
tılarla çalışmalarını değerlendiren Teknik Ko
mite ayrıca, teknik içerikli konferans, panel, ge
zi v.b. etkinliklerin gerçekleştirilmesi doğrultu
sunda çalışmalar yapmaktadır. 

2. Temsilcilik bünyesinde oluşturulan bir diğer ko
mite olan Sosyal İşler Komitesi bugüne kadar 
TMMOB İl Koordinasyon Kurulu bünyesinde 
düzenlenen ve Ağustos ayı içinde gerçekleştiri
len İstanbul-Kavaklar gezisine üyelerimizin de 
katılımını sağlamıştır. Her hafta sonu değerlen
dirme toplantısı yapan komitenin programa ala
rak yaptığı çalışmalar arasında şunlar yer al
maktadır; Dünya Madenciler Günü kutlamaları, 
Trakya'daki madenciler ile ilişkilerin kurulması, 
İTÜ Maden Fakültesi öğrencileri ile ilişkilerin 
sürdürülmesi, öğrencilere yönelik hafta sonu 
söyleşilerinin (Fakültede) ve temsilcilik binasın
da aylık söyleşilerin düzenlenmesi, üyelerimizin 
katılımının sağlanacağı sosyal (gezi vb.) ve kül
türel (tiyatro, sinema vb.) etkinliklerin gerçek
leştirilmesi. 

Temsilciliğin amaca uygun gelişmesi ve arzula
nan birlikteliğin gerçekleşmesi için hedef olarak 
seçilen ve bu yazıda aktarılan çalışmaların istenen 
biçimde tamamlanması ancak geniş katılımlarla 
mümkündür. Bu nedenle, İstanbul'da bulunan tüm 
üyelerimizin temsilciliğe gereken ilgiyi göstermele
rini ve yapılan çalışmalara imkanları ölçüsünde 
katkı koymalarını bekliyoruz. 

MADENCİLER GÜNÜ 
KUTLAMA ÇALIŞMALARI 
BAŞLADI 

Adını İzmit dolaylarında geçen bir efsaneden 
alan "Madenciler Günü" madenciler arasında sev
gi, dostluk ve beraberliğin sembolü olarak her yıl 
4 Aralık günü değişik ülkelerde kutlanmaktadır. 

Yurdumuzda da her yıl Oda'mız öncülüğünde 
yapılan kutlamaların madencilik üretiminin yapıl
dığı her birimde, yaygın bir şekilde yapılmasını 
sağlamak amacıyla çalışmalar sürdürülmektedir. 
Önceleri sadece Ankara, İstanbul ve Zonguldak'ta 
kutlanan Madenciler Bayramı son yıllarda İzmir, 
Tunçbilek, Beypazarı, Elbistan, Seydişehir, Erzu
rum ve Yatağan'da da kutlanmaya başlanmıştır. 
Bu yıl da bu yörelerimizde değişik tarihlerde yapı

lacak kutlamaların en iyi biçimde düzenlenmesi 
amacıyla Oda'mız bünyesinde oluşturulan Dünya 
Madenciler Günü Türkiye Düzenleme Komitesi ça
lışmalarına Ereğli Demir Çelik İşletmeleri T.A.Ş 
Yönetim Kurulu Başkanı sayın Celâl KURTULUŞ' 
un başkanlığında başlamıştır. 

TÜRKİYE 6. KÖMÜR 
KONGRESİ DÜZENLEME 
ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR 

Odamıza bağlı Zonguldak Şubesi tarafından 
iki yılda bir düzenlenen Türkiye Kömür Kongre
leri serisinin altıncısı 23-27 Mayıs 1988 tarihlerin
de Zonguldak'ta toplanacaktır. 

Konu ile ilgili Temmuz ayında başlayan çalış
malar sürmektedir. Bildiri sunmak için başvuruda 
bulunanlara bildiri yazım kuralları gönderilmek
tedir. Kongreye bildiri sunmak isteyenler için baş
vuru süresi 30 Kasım 1987 tarihinde sona ermek
tedir. 

Bildirilerin yanısıra kongre programı içinde, 
sektörümüzü yakından ilgilendiren ve katılanların 
ilgisini çekebilecek konularda panellerin de yeral-
ması yönünde çalışmalar yapılmaktadır. Ayrıca, 
kongre günleri boyunca katılanların izleyebileceği 
"Maden Makinaları ve Donanımı" sergisi düzenler 
me çalışmaları da devam etmektedir. Bunların ya
nısıra, katılanların dimağlarında ayrı biranı olarak 
kalan, değişik konulu geziler bu kongre programı 
içinde de yer almaktadır. 

"TÜRKİYE'NİN 
ENDÜSTRİYEL 
MİNERALLER YÖNÜNDEN 
DÜRÜMÜ" KONÜLÜ BİR 
KONFERANS YAPILDI 

Türkiye Maden İhracatçıları Birliği'nin işbirliği 
ile Endüstriyel Mineraller (Industrial Minerals) ta
rafından düzenlenen "Türkiye'nin Endüstriyel Mi
neraller Yönünden Durumu" konulu Konferans 
20-22 Eylül 1987 tarihleri arasında İstanbul-Hilton 
Otel'de yapıldı. 

20 Eylül günü yapılan açılış ile başlayan Kon-
ferans'ın ikinci ve üçüncü günü konu ile ilgili tek
nik oturumlara geçildi. Bor mineralleri, kromit, 
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barit, manyezit, killer, mermer ve perlit gibi önem
li endüstriyel minerallerin ülkemizdeki potansiyeli 
üretimi, yatırımlar ve ticareti konularında yerli ve 
yabancı kurum ve kişilerce sunulan bildirilerin yer 
aldığı Konferans programı içinde ayrıca Ülkemiz
de üretilen diğer önemli mineraller üzerine tartış
malar da yer almıştır. 

Konferansta sunulan bildirilerin özetleri " In
dustrial Minerals" dergisinin Eylül sayısında yayım
lanmıştır. Konu ile ilgili daha geniş bilgi edinmek 
isteyen üyelerimiz için iletişim adresini veriyoruz. 

İletişim ADRESİ 

Diana LITTLE 
Industrial Minerals 
Park Hause, Park Terrace 
Worcester Park 
Surrey KT4 7HY 
ENGLAND 

ELEKTRIK MÜHENDİSLİĞİ 
2. ÜLÜSAL KONGRESİ 
YAPILDI 

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası'nca düzen
lenen, ODTÜ Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 
Bölümü ile TÜBİTAK Mühendislik ve Araştırma 

Grubu nun da katılımları ile gerçekleştirilen "Elek
trik Mühendisliği 2. Ulusal Kongresi" 23-25 Eylül 
1987 tarihlerinde yapıldı. Kongrenin yanısıra 23-
28 Eylül tarihleri arasında açık kalan, Elektrik, 
Elektromekanik, Elektronik ve Bilgisayar?87 sergi
si de (ELEKTROBİL/87) beklenenin üzerinde ilgi 
gördü. 

"HİDROMETALÜRJİK 
SÜREÇLERİN KİMYASI" 
ADLI KİTAP BASILIYOR 

Dr. A.R. Burkin tarafından kaleme alınmış ve 
1966 yılında yayımlanmış, orijinal adı "Chemistry 
of Hydrometallurgical Processes" olan kitap, Ha
cettepe Üniversitesi Kimya Mühendisliği Bölümü 
öğretim üyesi sayın Doç.Dr. M.Tevfik ÜTİNE ta
rafından Türkçe'ye çevrilmiştir. Çevirmeni tarafın
dan, basılması amacıyla değerlendirilmek üzere 
Odamıza gönderilen kitabın basılması yönünde ka
rar alınmış ve kısa zamanda yayımlanması için ça
lışmalara başlanmıştır. 

Hidrometalurjik süreçlerin kuramı ile ilgili bilgi 
edinmek isteyen Maden, Kimya ve Metalürji Mü
hendislerinin başvurabilecekleri bir kaynak niteli
ğinde olan kitabın baskı işlemleri kısa zamanda ta
mamlanarak 1988 yılında satışa sunulacaktır. 

DÜYÜRÜ 

Doç .Dr. Orhan KURAL'm editörlüğünde İTÜ Maden Fakültesi ve Yıldız Üniversitesi Kimya Mühen

disliği Bölümünden değerli öğretim üyelerinin ortaklaşa katkılarıyla hazırlanan "Kömür Kimyası ve Tek

nolojisi" adlı kitabın Kasım 1987'de tamamlanması planlanmaktadır. Kömürün oluşumundan kullanım 

alanlarına kadar değişik konularm yanısıra ülkemizdeki kömür rezervi, üretimi ve ticareti konulanmn da 

ayrıntılı olarak yer aldığı kitabm üniversitelerin Maden ve Kimya Mühendisliği bölümlerinde ders kitabı 

olarak kullanılabileceği bildirilmektedir. 

Türkçe yaym eksikliğinin görüldüğü sektörümüzde uzun yıllar kaynak olarak kullanılabilecek kitaba 

reklam vermek isteyenler için müracaat süresi devam etmektedir. Reklam ücreti tam sayfa (17x24 cm) 

siyah-beyaz 150.000.-TL, renkli 250.000.-TL olarak belirlenmiştir. 

Adres: Doç .Dr. Orhan KURAL 

İTÜ Maden Fak. Maden Müh.Böl. 

Maçka/İSTANBUL 

Tel 166 00 16 

143 3100/676 
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